[image: image1.jpg]

Российская Федерация

ДУМА

Усольского муниципального района

Иркутской области
РЕШЕНИЕ

 От  20.09.2022г.

                                                  № 2

рп.Белореченский
Об избрании заместителя председателя Думы Усольского муниципального района  Иркутской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29,47 Устава Усольского муниципального района Иркутской области, статьей45 Регламента Думы Усольского муниципального района Иркутской области, утвержденного решением Думы Усольского муниципального района Иркутской области от 31.03.2015г. №139, на основании протокола счетной комиссии Думы Усольского муниципального района Иркутской области от 20.09.2022г. №2, Дума Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:

1.Избрать заместителем председателя Думы Усольского муниципального района Иркутской области седьмого созыва Савушкина Дмитрия Владимировича, депутата Думы Усольского муниципального района Иркутской области от избирательного округа №6.
2.Начальнику отдела в аппарате Думы Усольского муниципального района Иркутской области  (Шаргородская В.А.):

2.1.направить настоящее решение мэру Усольского муниципального района Иркутской области для опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и  в  сетевом  издании «Официальный  сайт  администрации  Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);
2.2.разместить  настоящее  решение  на официальном сайте Думы  Усольского муниципального района Иркутской области (duma.uoura.ru).
Председатель Думы Усольского

муниципального района

Иркутской области                                                                           О.А.Серебров